АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНДИНСКОЕ
Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02 декабря 2021 года					                                         № 295
пгт. Кондинское

О внесении изменений в постановление
администрации городского поселения
Кондинское от 11 мая 2021 года № 114
«Об утверждении перечня муниципального имущества
городского поселения Кондинское, предназначенного
для предоставления  во владение и (или) в пользование
субъектам малого и среднего предпринимательства
 и организациям, образующим инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства, физическим лицам,
не являющимся индивидуальными предпринимателями
и применяющим специальный налоговый режим
«Налог на профессиональный доход»

[bookmark: sub_1]В целях приведения нормативной базы городского поселения Кондинское в соответствие с действующим законодательством и в связи с заключением договора аренды от 29 ноября 2021 года № 38:
1. Внести в постановление администрации городского поселения Кондинское от 11 мая 2021 года № 114 «Об утверждении перечня муниципального имущества городского поселения Кондинское, предназначенного для предоставления  во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства  и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» (далее – постановление) следующие изменения:
[bookmark: sub_2]1.1. В приложение к постановлению в строке 2 таблицы в столбце 37 цифры «27.11.2018» заменить на цифры «29.11.2021»,  в столбце 38 цифры «27.11.2021» заменить на цифру «29.11.2026».
[bookmark: sub_3]2.Настоящее постановление опубликовать в сборнике «Вестник городского поселения Кондинское» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинский район.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
[bookmark: sub_4]4.Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации городского поселения Кондинское.

Глава городского
поселения Кондинское                                                                                      С.А. Дерябин